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رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران برگزاری دومین کنگره ملی بزرگداشت شهدای همدان:

مهم‌ترین وظیفه، رساندن پیام شهدا به دل‌هاست

حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای: 

تأثیرگذارترین 
روش برای زنده 
نگه‌داشتن نام 
شهدا استفاده 

از شیوه‌های 
هنری برای 

تولید آثار فاخر 
جهت معرفی 

این الگوهاست

متن بیانات رهبر معظم انقاب 
اسامی در دیدار دست‌اندرکاران 
برگزاری دومین کنگره ملی بزرگداشت 
شهدای استان همدان که چهار‌شنبه 
۵ مهر ۱۴۰۲ برگزار شده بود، شب 
گذشته در محل برگزاری همایش در 

همدان منتشر شد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار 
با اشاره به درخشش استان همدان در 
مقاطع مختلف تاریخ تاکنون بویژه در 
دوران پیروزی انقلاب اسامی و دفاع 
مقدس، گفتند: مهم‌ترین وظیفه، 
زنده نگه‌داشتن یاد و نام شهدا با 
کارهای فاخر هنری و رساندن پیام آنها 

دل‌هاست. به 
نام شهدا  انقاب اقتضای  رهبر 
و فداکاری در راه خدا را ماندگاری 
دانستند و افزودند: البته این بدین 
معنا نیست که اگر عوامل معارض 

وارد میدان شوند این استمرار، دچار 
آسیب نمی‌شود بنابراین وظیفه همه، 
تاش برای زنده نگه‌داشتن نام و راه 

شهیدان است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأثیرگذارترین 
روش برای زنده نگه‌داشتن نام شهدا را 
استفاده از شیوه‌های هنری برای تولید 
آثار فاخر جهت معرفی این الگوها، 
برشمردند و خاطرنشان کردند: یک 
نمونه از این الگوها، مرحومه خانم 
دباغ از همدان است که همچون شهدا 
بود و وی می‌تواند به عنوان الگوی 
برجسته یک زن اسامی به جامعه 

شود. معرفی 

چریک زن انقلابی
و  مبارزات  به  اشاره  با  ایشان 
اجتماعی،  گسترده  فعالیت‌های 
فرهنگی، سیاسی و حتی نظامی خانم 

دباغ، پیش از انقلاب اسامی و بعد 
از آن، گفتند: خانم دباغ شخصیتی 
بود که در دوران مبارزات، همچون 
یک چریک مبارزه می‌کرد و در دوران 
حضور امام)ره( در پاریس، همراه امام 
مشغول فعالیت و تلاش بود و بعد از 
پیروزی انقلاب اسامی نیز فرمانده 
سپاه همدان شد و در عرصه‌های 
سیاسی و اجتماعی تا آنجا پیش رفت 
که امام وی را به عنوان یکی از اعضای 
هیأت سه نفره اعزامی به مسکو برای 
دادن پیام به گورباچف انتخاب کردند.

تصویر واقعی از زن
رهبر انقاب اسامی با تأکید بر 
اینکه خانم دباغ با طیف عظیمی از 
فعالیت‌ها نمونه یک زن اسامی و 
انقلابی است، افزودند: همین یک 
نمونه می‌تواند مضمون و محتوای 

چندین کار هنری فعال باشد که تصویر 
واقعی از زن در نظام اسامی را ارائه 

. کند
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: بارها 
تأکید شده که جمهوری اسامی در 
موضوع زن در موضع تهاجم است و 
نه دفاع، زیرا غرب باید پاسخگوی 
لگدمال کردن عزت و شرافت زن 

. شد با

حقیقت واحد ایرانیت و اسلامیت
ایشان یکی دیگر از مصادیق کارهای 
هنری را نشان دادن نبود تقابل میان 
اسامیت و ملیت با استفاده از نام 
و راه شهیدان، دانستند و افزودند: از 
ابتدای انقلاب برخی تلاش داشتند تا 
اسلامیت و ملیت را دوقطب مقابل هم 
قرار دهند، درحالی که شهدا به‌طور 
واضح، نادرست بودن این وسوسه 

باطل را نشان دادند.
رهبر انقاب اسامی خاطرنشان 
کردند: هنگامی که ایران مورد تهاجم 
بین‌المللی قرار گرفت کسانی که 
مدعی طرفداری از ایران بودند، یا در 
خانه‌های خود خزیدند و یا از ایران 
خارج شدند، اما کسانی که از ایران 
دفاع کردند همان »بچه‌مسلمان‌ها« 
و »نماز‌شب‌خوان‌ها« و امثال شهیدان 
»چیت‌سازیان‌ها« و »سُـــلگی‌ها« بودند 
و نشان دادند ایرانیت و اسلامیت یک 

حقیقت واحد است.

به کارهای شکلی رضایت ندهید
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر 
اینکه هرکسی ایمان داشته و انقلابی 
باشد به طور طبیعی از میهن دفاع 
می‌کند، گفتند: باید توجه به زاویه 
هنری در رساندن این پیام‌ها به دل‌ها، 

چندین برابر شود و به کارهای شکلی 
رضایت داده نشود.

ایشان در بخش دیگری از سخنان 
خود تاریخ استان همدان را درخشان 
خواندند و با اشاره به اینکه همدان 
مرکز نخستین تمدن کشوری است، 
افزودند: همدان مرکز علم، دین، 
جهاد، هنر و مرکز همه ارزش‌های 

تمدنی یک کشور است.
رهبر انقاب اسامی نقش مردم، 
جوانان و روحانیون نامدار همدان 
در مبارزات پیش از انقاب و بعد از 
آن بویژه در دوران دفاع مقدس را 
یادآور شدند و از رشادت‌های لشکر 
پرافتخار انصارالحسین)ع( و ستارگانی 
همچون شهید سردار همدانی، شهید 
خوش‌لفظ، شهید سُـــلگی و شهدای 
مدافع حرم و شهدای امنیت بویژه 

شهید نظری تجلیل کردند.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح کشورمان با صدور پیامی تأکید کرد
»طوفان الاقصی« خشم مقدس در برابر ستم به ملت فلسطین است

همزمان با آغاز دومین روز عملیات غرورآفرین نیروهای مقاومت علیه اشغالگران قدس شریف، صبح روز گذشته 
سرلشکر محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران با صدور پیامی، عملیات ترکیبی و 
غرورآفرین »طوفان الاقصی« علیه مواضع و استحکامات رژیم تا بن دندان مسلح صهیونیستی در سرزمین‌های 
اشغالی را اثبات دروغین بودن هیبت رژیم اشغالگر و پوشالی بودن قدرت آن برشمرد و تصریح کرد: رزمندگان 
مقاومت فلسطینی در این عملیات غافلگیرانه که از هوا، دریا و زمین علیه مواضع ارتش رژیم صهیونیستی 
تدارک دیده بودند، صحنه‌های درخشانی از مقاومت و ایستادگی یک ملت رنجدیده و تحت‌ستم را به منصه ظهور 
نشاندند.رئیس ستادکل نیروهای مسلح کشورمان ظهار داشت: امروز مبارزان فلسطینی به توانمندی و رشدی 
رسیده‌اند که قادرند در یک عملیات ترکیبی پیچیده، با شلیک هزاران راکت و موشک، ضربات سهمگینی به 
دشمن صهیونیستی وارد سازند و توان پدافندی و گنبد آهنین او را به‌ تمسخر بگیرند. وی در ادامه تأکید کرد: 
حرکت توفنده طوفان الاقصی، محصول خشم مقدسی است که دشمن صهیونیستی نسبت به خود در ملت 

تحت‌ستم فلسطین کاشته و اکنون باید درو کند.

ـــرش بـ

                       اخبار

یک شکست حقوقی و مالی دیگر برای امریکا؛ این 
بار خبر درباره آزادی منابع بلوکه شده ایران نیست، 
بلکه سخن از جریمه شدن امریکا در دیوان داوری و 
مهم‌تر از آن، دریافت مبلغ تمام و کمال این جریمه 
از سوی ایران است. مرکز امور حقوقی بین‌المللی 
معاونت حقوقی ریاست جمهوری از اجرای رأی شماره 
۶۰۴ دیوان داوری دعاوی ایران - امریکا )پرونده الف-
۱۵( خبرداد که متعاقب آن، مبلغ ۴۳ میلیون دلار از 
سوی دولت این کشور به حساب جمهوری اسلامی 

ایران در بانک هلندی در لاهه منتقل شده است.
در بخشی از اطلاعیه مرکز امور حقوقی بین‌المللی 
آمده است: در پرونده الف-۱۵ با موضوع نقض 
تعهدات دولت امریکا مبنی بر ترتیب انتقال اقلام 
غیرنظامی ایران مطابق با بیانیه الجزایر، دیوان 
داوری دعاوی ایران- امریکا رأی شماره ۶۰۴ را به نفع 
ایران صادر و دولت امریکا را محکوم به پرداخت 
خسارت وارد شده به دولت جمهوری اسلامی ایران 

کرده است.
در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: متعاقب 
پیگیری‌های مکرر و مصرانه صورت گرفته از سوی 
مرکز امور حقوقی بین‌المللی معاونت حقوقی  
ریاست جمهوری در جهت احقاق حقوق ایران 
براساس رأی صادره، مبلغ ۴۳ میلیون دلار از سوی 
دولت امریکا بابت اصل محکوم‌به و بهره آن تا زمان 
اجرای رأی به حساب جمهوری اسامی ایران نزد 

بانک هلندی در لاهه واریز شد.

واریز جریمه ۴۳ میلیون دلاری امریکا 
به حساب ایران

 رئیس جمهور در جلسه روز گذشته هیأت دولت، 
با اشاره به عملیات دلیرانه و پیروزمندانه مجاهدان 
فلسطینی در سرزمین‌های اشغالی و تبریک این 
پیروزی به ملت فلسطین، اظهارکرد: آنچه امروز 
در فلسطین شاهد هستیم، تحقق وعده الهی و 
نتیجه عمل به راهبردی است که تأکید دارد آنچه 
دشمن را وادار به عقب‌نشینی می‌کند، نه سازش 
و تسلیم، بلکه ایستادگی است. آیت‌الله رئیسی 
عملیات غرورآفرین »طوفان الاقصی« را رسوایی بزرگ 
امنیتی، نظامی و اطلاعاتی برای رژیم صهیونیستی 
توصیف و تصریح کرد: این عملیات ظفرمندانه و 
اتحاد و انسجامی که در میان نیروهای مقاومت 
مشاهده می‌شود، نویدبخش پیروزی‌های بزرگ‌تر 
بوده و گواه آن است که پیروزی بر دشمن زوال‌پذیر 
صهیونیستی، دست‌یافتنی است. رئیس جمهور 
در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به وقوع 
زمین لرزه در کشور افغانستان و ابراز همدردی با 
خانواده‌های مصیبت دیده، افزود: جمهوری اسامی 
ایران برای ارسال کمک‌های بشردوستانه به کشور 
همسایه آمادگی دارد. وی در ادامه با تبریک هفته 
فرماندهی انتظامی )فراجا( از مسئولان فراجا خواست 
که پیشگیری از وقوع جرم و نیز جرایم سازمان‌یافته 
را در اولویت کار خود قرار دهند. رئیس جمهور به 
آغاز رسمی عملیات اجرایی احداث گذرگاه ارس در 
مرز ایران و جمهوری آذربایجان اشاره کرد و با تأکید 
بر ضرورت تسریع در تکمیل این طرح، بهره‌برداری 
از آن را موجب ارتقای سطح تعامات و تبادلات 
اقتصادی و تجاری دو کشور و همچنین کشورهای 

منطقه دانست. 

رئیس جمهور در هیأت دولت مطرح کرد

ابراز همدردی با مردم مصیبت‌دیده 
زلزله افغانستان

رئیس‌ جمهور ضمن گفت‌و‌گو با رهبران مقاومت 
فلسطین، با صدور پیامی تأکید کرد

معادله تغییر کرده است

ارائه گزارشی از ابعاد مختلف عملیات 
طوفان الاقصی، تجاوزگری و توهین 
دشمن صهیونیستی به ساحت مقدس 
مسجدالاقصی و نمازگزاران فلسطینی 
را از جمله دلایل اصلی اجرای این 
عملیات عنوان کرد و گفت: در این 
نبرد با وجود عدم تناسب تجهیزات 
و امکانات نیروهای مقاومت و ارتش 
صهیونیستی، مجاهدان فلسطینی 
توانستند با استفاده از عنصر غافلگیری 
در یک عملیات گسترده توازن و تعادل 

رژیم صهیونیستی را برهم بزنند.
هنیه تأکید کرد: آنچه در صحنه نبرد 
با دشمن صهیونیستی حاصل شده 
از برکات الهی، حمایت امت اسامی 
و در رأس آنها جمهوری اسامی ایران 
است و ان‌شاالله با پیروزی نهایی ملت 

فلسطین کامل خواهد شد.
 

رژیم صهیونیستی رو به زوال است
آیت‌الله رئیسی در تماس تلفنی با 
»زیاد نخاله«، دبیرکل جنبش جهاد 
اسامی فلسطین نیز ضمن اباغ 
سام‌ها و تحیات دولت و ملت ایران 
به ملت فلسطین و تبریک پیروزی‌های 
و  درخشان و چشمگیر مجاهدان 
نیروهای مقاومت فلسطینی، گفت‌: 
آنچه در سرزمین‌های اشغالی و در نبرد 
با رژیم غاصب صهیونیستی رقم خورد 
رخدادی عظیم و بی‌بدیل طی 70 
سال گذشته بود و شما با این عملیات 
مبتکرانه و پیروزمندانه حقیقتاً امت 

اسامی را خوشحال کردید.
آیت‌الله رئیسی در ادامه با بیان اینکه 
رژیم صهیونیستی رو به زوال و جبهه 
مقاومت در حال فتح قله‌های پیروزی 
است، تصریح کرد: ما پیروزی نهایی 
ملت فلسطین را وعده الهی می‌دانیم 
و ملت ایران همواره در کنار ملت‌های 
آزادیخواه و مستقل و در صدر آنها ملت 

آزادیخواه فلسطین ایستاده است.
 

 پیروزی‌ها ادامه خواهد یافت

سامی  ا د  جها جنبش  کل  بیر د
فلسطین نیز در این گفت‌و‌گوی تلفنی 
از حمایت‌های رهبری، دولت و ملت 
ایران از مردم فلسطین صمیمانه تشکر 

. کرد
از  گزارشی  ارائه  با  نخاله  زیاد 
دستاوردهای نیروهای مقاومت در 
سرزمین‌های اشغالی و وضعیت دشمن 
صهیونیستی گفت‌: به یاری خدا این 
روزهای مبارک و این پیروزی‌ها با قدرت 
ادامه خواهد یافت و ملت فلسطین در 

راه مقاومت استوار است.

پیام رئیس جمهور به مناسبت 
پیروزی‌های مقاومت فلسطین

رئیس  تماس‌ها،  این  بر  عاوه 
پیروزی‌های  به مناسبت  جمهور 
مقاومت فلسطین، پیامی صادر کرد. 
آیت‌الله رئیسی در این پیام ضمن 
تبریک پیروزی درخشان مقاومت 
اسامی فلسطین علیه رژیم تجاوزکار 
صهیونیستی، بر حمایت جمهوری 
اسامی ایران از دفاع مشروع ملت 
فلسطین تأکید کرد و از دولت‌های 
مسلمان نیز خواست همگام با امت 
اسلامی در پشتیبانی از ملت فلسطین 
صادقانه وارد میدان شوند. متن کامل 
پیام رئیس جمهور به این شرح است‌:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
ان تنصرو‌الله ینصرکم و یثبت اقدامکم

و سرانجام، آه ملتی مظلوم به طوفان 
بر ظالمان تبدیل شد. خورشید نصرت 
الهی بار دیگر از فلسطین طلوع کرده و 
قلوب مؤمنین را شاد، آزادگان جهان را 
سرافراز و ظالمان را خوار و زبون کرده 
است. سام و درود خدا و همه بندگان 
صالح و آزاده‌اش بر ملت مقاوم و رشید 
فلسطین که در حرکتی تاریخ‌ساز، 
جهان ظلم را به وحشت انداخت و 
شگفت‌زده کرد. سام بر مقاومت و 
همه دلیرمردانش که توهم زندگی زیر 
سایه اسارت رژیم تجاوزکار صهیونیستی 

را یکسره به دور انداخت و آنگاه با در 
دست گرفتن ابتکار عمل نشان داد 
که اراده پولادین که ریشه در ایمان به 
خداوند و تکیه بر مردم خود داشته 
باشد، بر همه تجهیزات و تسلیحات 

غلبه می‌کند.
جمهوری اسامی ایران همه جهان 
را دعوت به مشاهده این حقیقت 
می‌کند که انباشت ظلم و بی‌عدالتی 
بر ملت مظلوم فلسطین، استمرار 
توهین و اهانت به زنان و زندانیان و 
هتک حرمت بیت‌المقدس و قبله 
اول مسلمین، همیشگی نیست و با 
مقاومت ملت‌ها مواجه می‌شود. 
بی‌تردید رژیم صهیونیستی و حامیان 
آن مسئول به خطر افتادن امنیت 
ملت‌های منطقه هستند و باید پاسخگو 
باشند. جمهوری اسامی از دفاع 
مشروع ملت فلسطین دفاع می‌کند و 
قاطعانه بر این باور است که همان‌طور 
که پروردگار متعال در قرآن می‌فرماید: 
هِ العِزَّه وَلرِسَولهِِ وَللِمُؤمِنینَ«؛ عزت  »وَللَِّ
ریشه در ایمان، مقاومت و وحدت 
دارد. عزت ملت‌ها در مصالحه با ظلم 
به دست نمی‌آید؛ و عادی‌سازی اسارت 
ملت آزاده فلسطین، نشدنی است. 
دولت‌های مسلمان نیز باید همگام 
با امت اسام در پشتیبانی از ملت 
فلسطین صادقانه وارد میدان شوند. 
دشمن صهیونیستی نیز بداند که 
معادله تغییر کرده است؛ جنگ‌طلبی 
به ضرر صهیونیست‌هاست. ملت 
فلسطین پیروز این میدان است. 
سام بر مقاومت از فلسطین و لبنان 
و سوریه تا عراق و افغانستان و یمن، 
سام بر غزه قهرمان و مقاوم، سام 
بر حماس و جهاد و همه گروه‌های 
مقاومت، سام بر جوانان شجاع و 
غیور فلسطین، سام بر امام خمینی و 
امام خامنه‌ای که ملت‌ها را به صراط 
مقاومت رهنمون و حمایت کردند و 
سلام بر شهدای مقاومت و شهید عزیز 

حاج قاسم سلیمانی.

رئیس جمهور 
 در پیام 
تبریک 

پیروزی 
مقاومت: 

دولت‌های 
 مسلمان 

 باید همگام 
با امت اسلام 
 در پشتیبانی 

از ملت 
فلسطین 

 صادقانه 
وارد میدان 

شوند

ر  د شته  گذ ز  و ر ر  جمهو ئیس  ر
تماس‌هایی جداگانه با رئیس دفتر 
جنبش سیاسی حماس و دبیرکل 
فلسطین  اسامی  جهاد  جنبش 
گفت‌و‌گو کرد. محور گفت‌و‌گوهای 
آیت‌الله رئیسی با اسماعیل هنیه و زیاد 
النخاله، عملیات غرورآفرین و پرافتخار 
رزمندگان مقاومت علیه اشغالگران، 
موسوم به »طوفان الاقصی« بود. رئیس 

جمهور در این تماس‌ها، تأکید کرد 
که پیروزی نهایی از آن ملت فلسطین 

. ست ا
رئیس جمهور در تماس تلفنی با هنیه، 
رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت 
اسامی فلسطین )حماس( ضمن 
تجلیل از عملیات دلیرانه و پیروزمندانه 
مجاهدان فلسطینی در سرزمین‌های 
اشغالی، اقتدار، عزت و افتخارآفرینی 
مقاومت فلسطین را مایه مباهات امت 

اسلامی دانست.
آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه اراده 
پولادین ملت فلسطین و مجاهدان 
راه خدا، پیروزی نهایی فلسطینیان 
بر رژیم غاصب صهیونیستی را نوید 
می‌دهد، تصریح کرد‌: آنچه با عملیات 

پیروزمندانه مجاهدان فلسطینی در 
سرزمین‌های اشغالی اتفاق افتاد، 
تحقق انتظار 70 ساله ملت فلسطین 
و امت اسامی بود و ان‌شاالله بزودی 
در کنار هم در مسجدالاقصی نماز 

. نیم ا بخو
 

تجاوزگری، دلایل اجرای عملیات
»اسماعیل هنیه« نیز در این تماس 
از مجاهدان  به نمایندگی  تلفنی 
فلسطینی و ملت فلسطین از مواضع 
و  رئیسی  دکتر  اسامی  و  اصیل 
حمایت‌های جمهوری اسامی و ملت 
ایران از مقاومت فلسطین قدردانی 

. د کر
رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس با 

منطقه

گروه سیاسی

پس از عملیات برق‌آسای »طوفان الاقصی« 
در سرزمین‌های اشغالی که توسط گروه‌های 
مقاومت فلسطین رخ داد، رسانه‌های جریان 
ضدانقلاب، ابتدا در بهت و شوک سنگینی فرو 
رفته و تا چند ساعت کاماً گیج بودند؛ پس 
از چند ساعت سعی کردند به یک هماهنگی 
نسبی و وحدت رویه برسند. ابتدا رسانه‌های 
ضدایرانی تلاش کردند این عملیات را به عنوان 
»تله اسرائیل برای حماس« بازنمایی کنند 

تا کمی از فشار این ضربه حیثیتی کم کنند. 
هرچند در همان هنگام نیز کاربران نسبت به 
متناقض بودن این انگاره واکنش نشان دادند. 
تروریستی خواندن این عملیات، عزاداری برای 
شهرک‌نشینان اشغالگر و مظلوم‌نمایی، رویکرد 
دیگر این رسانه‌ها بود که با هدف انحراف افکار 
عمومی و فراموشی جنایات هشتاد ساله دولت 
صهیونیستی در کشتار مردم بی‌دفاع، اشغال، 
ترور و هویت‌زدایی از قدس صورت گرفت. 
شبکه رسانه‌ای وابسته به گروهک منافقین 
نیز به تبع مقامات اسرائیل سعی کردند این 
عملیات را به ایران نسبت داده و خواهان حمله 

نظامی رژیم صهیونیستی به ایران شوند.

 اعتراف به شکست
با وجود این، میزان توفیق عملیات آن قدر بالا 

بود که شبکه‌های فارسی‌زبان وابسته به رژیم 
صهیونیستی و دولت‌های متخاصم، ناگزیر از 
اعتراف به شکست اطلاعاتی و نظامی اسرائیل 
شدند. نفیسه کوهنورد خبرنگار منطقه‌ای شبکه 
دولتی بی‌بی‌سی فارسی با اذعان به پیچیدگی 
و توان عملیاتی بالای نیروهای مقاومت در 
گزارشی تصویری گفت: »عملیاتی که در نزدیکی 
مرز غزه در جریان است، به معنای واقعی کلمه 
شکست دیوار دفاعی و اطلاعاتی اسرائیل بود. 
تصویر اسارت شهرک‌نشین‌ها تصویری نیست 
که به‌راحتی از اذهان مردم جهان و اسرائیلی‌ها 

شود.« پاک 
کارشناس مدعو بی‌بی‌سی در بخش خبری 
این شبکه نیز ناتوانی دستگاه اطلاعاتی 
صهیونیست‌ها از پیش‌بینی عملیات حماس را 

خجالت‌آور خواند.

اما شبکه تلویزیونی ایران اینترنشنال که اخیراً با 
راهبری موساد مدیریت می‌شود و در سرزمین‌های 
اشغالی دارای دفتر و خبرنگار مستقل است، روز 
عملیات را به نقل از صهیونیست‌ها »شنبه سیاه« 
خواند. بابک اسحاقی خبرنگار ایران اینترنشنال 
با اشاره به حمله ترکیبی )دریایی، زمینی و 
هوایی( حماس و پرتاب هزاران موشک به سوی 
اشغالگران گفت: »این عملیات در کمال ناباوری 
رخ داد و هیچ‌گاه اسرائیلی‌ها فکر نمی‌کردند روزی 
نیروهای حماس از راه دریا و زمین وارد خاک 

اسرائیل شوند.«
کارشناس این شبکه تروریستی- صهیونیستی نیز 
در اظهاراتی با اذعان به موفقیت حماس در از 
بین بردن قدرت بازدارندگی رژیم صهیونیستی 
مدعی شد، این عملیات که همزمان با جشن 
»یوم کیپور« و صحبت‌های آیت‌الله خامنه‌ای 

مبنی بر شکست قمار عادی‌سازی رابطه با 
اسرائیل صورت گرفت، ضرب شست مقاومت 
برای نشان دادن عدم موفقیت عادی‌سازی 

بود.«
 

اعلام همدردی پهلوی با اسرائیلی‌ها
از میان چهره‌های معاند خارج‌نشین نیز افرادی 
مانند مصی علینژاد و رضا پهلوی عملیات حماس 
را محکوم و با صهیونیست‌ها ابراز همدردی 
کردند. اما نگرانی از موفقیت عملیات حماس 
محدود به رسانه‌ها و چهره‌های ضدانقاب 
خارج‌نشین نشده و دامنه آن تا داخل کشور نیز 
امتداد داشت و برخی رسانه‌ها و شخصیت‌های 
رادیکال جناح اصلاح‌طلب از جمله صادق 
زیباکلام واکنش‌های »اسرائیل‌پسند« نسبت به 

این رخداد نشان دادند.

اینجا ستون »ذره بین« است و ما با 
دقت بیشتری به جزئیات یک سوژه 

خبری  پرداخته ایم:

پادوهای لندنی، نگران کارفرما
ذره بین

مجلس شورای اسامی روز گذشته در قالب بررسی 
لایحه برنامه هفتم توسعه موادی از این لایحه را پیرامون 
امنیت غذایی، ارتقای تولید محصولات کشاورزی و نیز 

حفظ و احیای منابع طبیعی کشور تصویب کرد.
به گزارش ایرنا، نمایندگان در هشتمین روز بررسی 
لایحه برنامه هفتم وزارت کشاورزی را به شناسنامه‌دار 
کردن محصولات کشاورزی و استقرار سامانه یکپارچه 
اطلاعات مکانی، توصیفی و بازار مکلف کردند. بر 
اساس مصوبه مجلس شناسنامه دار کردن محصولات 
کشاورزی به منظور ایجاد قابلیت رهگیری و شناسایی 
مبدأ محصولات تولیدی و بهینه‌سازی مصرف نهاده‌ها 
در مبدأ، توسط وزارت جهاد کشاورزی با مشارکت اتاق 

اصناف کشاورزی و نظام صنفی انجام می‌گیرد.
نمایندگان اما بند الحاقی مبنی بر ممنوعیت کشت 
هرگونه محصول تراریخته را برای بررسی بیشتر به 

کمیسیون ارجاع دادند.
مجلس همچنین با تصویب ماده 36 لایحه سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری را مکلف به حفظ، احیا و 
توسعه جنگل‌ها و هرگونه بهره‌برداری چوبی از جنگل 
و برداشت درختان جنگلی را ممنوع کردند. همچنین با 
تصویب نمایندگان هزینه‌های نقدی و غیرنقدی انجام 
شده توسط خیرین برای توسعه منابع طبیعی در 
چهارچوب طرح‌های مصوب ملی و استانی به عنوان 

هزینه قابل قبول مالیاتی محسوب می‌شود.
در جریان جلسات علنی دیروز مجلس برای بررسی 
لایحه برنامه هفتم توسعه تعیین عوارض گمرکی برای 
واردات محصولات کشاورزی آب‌بر و اصلاح نحوه محاسبه 
تعرفه آب مشترکین خانوارهای شهری متناسب با 
قیمت تمام شده از جمله مواردی بود که به منظور 
رفع ابهام به کمیسیون تلفیق ارجاع دادند. محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس در پاسخ به تذکری با اشاره به 
ارجاع مواد متعددی از لایحه برنامه هفتم توسعه به 
کمیسیون تلفیق گفت: انتظار می‌رود کمیسیون تلفیق 
ایرادات مدنظر صحن در مواد ارجاعی از لایحه برنامه 
هفتم توسعه را عیناً لحاظ کرده و هرچه سریع‌تر مواد 

ارجاعی را تعیین تکلیف کند.

در قالب بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه 
تصویب شد

‌شناسنامه‌دار شدن 
محصولات کشاورزی


